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Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015128 - Psikometri

: 4F

Jadwal Kuliah : R.LA202 Rabu    08:00-11:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

8 Mar 2023

Pengantar Psikometri  39 ALVIN ERYANDRA

 2 Rabu

15 Mar 2023

Karakteristik Pengukuran  42 ALVIN ERYANDRA

 3 Rabu

29 Mar 2023

Konstruk Psikologi dan Konstruksi Alat Ukur    41 ALVIN ERYANDRA

 4 Rabu

5 Apr 2023

KUIS 1 & Jenis Konstruk Psikologi  43 ALVIN ERYANDRA

 5 Rabu

12 Apr 2023

MaksimumPerformance Test  40 ALVIN ERYANDRA

 6 Rabu

3 Mei 2023

Test tertulis dengan penalaran tinggi  43 ALVIN ERYANDRA

 7 Rabu

10 Mei 2023

Adaptasi alat ukur psikologi  41 ALVIN ERYANDRA

 8 Rabu

17 Mei 2023

Bentuk Soal Test Tertulis dan Kisi-Kisi Tes Potensi 

Akademik 

 41 ALVIN ERYANDRA



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015128 - Psikometri

: 4F

Jadwal Kuliah : R.LA202 Rabu    08:00-11:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

24 Mei 2023

Latihan & Presentasi TPA & Adaptasi Alat Ukur   41 ALVIN ERYANDRA

 10 Rabu

31 Mei 2023

Expert Judgment  43 ALVIN ERYANDRA

 11 Rabu

7 Jun  2023

Penyebaran alat ukur performance & typical  43 ALVIN ERYANDRA

 12 Rabu

14 Jun  2023

Validitas & Reliabilitas  43 ALVIN ERYANDRA

 13 Rabu

21 Jun  2023

Analisis Uji Reliabiltas dan Validitas  37 ALVIN ERYANDRA

 14 Sabtu

24 Jun  2023

kuis II dan Pembahasan UKBK  43 ALVIN ERYANDRA

 15 Rabu

5 Jul 2023

Ujian KBK  43 ALVIN ERYANDRA

 16 Rabu

12 Jul 2023

Remedial Ujian KBK  43 ALVIN ERYANDRA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

12 Juli 2023



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015128 - Psikometri

: 4F

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

8 Mar 2023 15 Mar 2023 29 Mar 2023 5 Apr 2023 12 Apr 2023 3 Mei 2023 10 Mei 2023 17 Mei 2023 24 Mei 2023 31 Mei 2023 7 Jun  2023 14 Jun  202321 Jun  202324 Jun  2023 5 Jul 2023 12 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2108015034 NABILA NURRIZKI AWALIA EF
16  100

 2 2108015077 ALIFA NUR ASHEELA
15  93X

 3 2108015083 SALMAN SYAFIQ
16  100

 4 2108015085 HAIRRUMAN IRSYAD NAUFAL
16  100

 5 2108015088 ALFIE AZHARI IFENTA
16  100

 6 2108015099 SWANA HARDIANZANI
16  100

 7 2108015105 ANNISA PRATAMI
15  93X

 8 2108015135 SHAFA KHAIRUNNISA AZ ZAH
16  100

 9 2108015140 NABILLA KARTIKA SARI
16  100

 10 2108015145 LAILA NUR JAMILAH
15  93X

 11 2108015263 SOFIA ASTRI AMELIA
15  93X

 12 2108015264 AMANDA PUTRI SUWINDY
16  100

 13 2108015266 PELLYANI
16  100

 14 2108015267 ISNAH ROYHAN NISA
16  100

 15 2108015269 NUR AZIZAH APRIANA PUTRI
16  100

 16 2108015270 SHAFIYYAH MUTHI'AH
15  93X

 17 2108015271 AFIFAH NUR WIVA
14  87X X

 18 2108015272 RACHEL SAYYIDAH ZAHRA
16  100

 19 2108015273 SATRIO ARTHA PRIYATNA
13  80X X X

 20 2108015275 ABELIA PUTRI
16  100

 21 2108015276 AZRA NURRAHMAH
16  100



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015128 - Psikometri

: 4F

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

8 Mar 2023 15 Mar 2023 29 Mar 2023 5 Apr 2023 12 Apr 2023 3 Mei 2023 10 Mei 2023 17 Mei 2023 24 Mei 2023 31 Mei 2023 7 Jun  2023 14 Jun  202321 Jun  202324 Jun  2023 5 Jul 2023 12 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2108015277 NAMIRA ELBIRA FIRDAUS
16  100

 23 2108015278 NAJMA FIRDA SAFFANA
16  100

 24 2108015279 ADILLIA RESTU KUSUMA WARD
16  100

 25 2108015281 NABILA SALSABILA
16  100

 26 2108015283 RANI
15  93X

 27 2108015286 ANGELIA PUTRI
15  93X

 28 2108015287 PUTRI AISYAH
13  80X X X

 29 2108015288 IRSYA ELFRADHIA SANG INDR
15  93X

 30 2108015291 WINDA DWI ASTUTI
16  100

 31 2108015292 DICKY TRI PRAYOGA
16  100

 32 2108015294 NOVALIA AGUSTIN
16  100

 33 2108015297 FEBRIA SHAFA NABILA
16  100

 34 2108015298 ASTERIA DWIMA NURHERMAY
16  100

 35 2108015299 DAMAR MAULANA BASMALLA
13  80X X X

 36 2108015302 AISYAH SALSABILA ANDINI
16  100

 37 2108015303 NURUL RAHMA ANNISA
13  80X X X

 38 2108015306 NINA ANGGRAENI
16  100

 39 2108015307 ANINDIRA CHOIRUNISA
16  100

 40 2108015308 INTAN TIRANA MAHARANI
16  100

 41 2108015310 WIKE NUR PENI
16  100

 42 2108015311 TIARA KUSDAYANTI
16  100



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015128 - Psikometri

: 4F

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

8 Mar 2023 15 Mar 2023 29 Mar 2023 5 Apr 2023 12 Apr 2023 3 Mei 2023 10 Mei 2023 17 Mei 2023 24 Mei 2023 31 Mei 2023 7 Jun  2023 14 Jun  202321 Jun  202324 Jun  2023 5 Jul 2023 12 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 2108015312 BELINA AMELIA PAGA
16  100

 39Jumlah hadir :  42  41  43  40  43  41  41  41  43  43  43  37  43  43  43



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Psikometri

4F

Psikologi

Psikologi

ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2022/2023

Genap

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 1 2108015034 NABILA NURRIZKI AWALIA EFFEND  70 B 70.00

 2 2108015077 ALIFA NUR ASHEELA  68 B 68.00

 3 2108015083 SALMAN SYAFIQ  68 B 68.00

 4 2108015085 HAIRRUMAN IRSYAD NAUFAL  80 A 80.00

 5 2108015088 ALFIE AZHARI IFENTA  70 B 70.00

 6 2108015099 SWANA HARDIANZANI  68 B 68.00

 7 2108015105 ANNISA PRATAMI  68 B 68.00

 8 2108015135 SHAFA KHAIRUNNISA AZ ZAHRA  75 B 75.00

 9 2108015140 NABILLA KARTIKA SARI  75 B 75.00

 10 2108015145 LAILA NUR JAMILAH  75 B 75.00

 11 2108015263 SOFIA ASTRI AMELIA  85 A 85.00

 12 2108015264 AMANDA PUTRI SUWINDY  85 A 85.00

 13 2108015266 PELLYANI  70 B 70.00

 14 2108015267 ISNAH ROYHAN NISA  85 A 85.00

 15 2108015269 NUR AZIZAH APRIANA PUTRI  75 B 75.00

 16 2108015270 SHAFIYYAH MUTHI'AH  75 B 75.00

 17 2108015271 AFIFAH NUR WIVA  70 B 70.00

 18 2108015272 RACHEL SAYYIDAH ZAHRA  85 A 85.00

 19 2108015273 SATRIO ARTHA PRIYATNA  65 C 65.00

 20 2108015275 ABELIA PUTRI  85 A 85.00

 21 2108015276 AZRA NURRAHMAH  85 A 85.00

 22 2108015277 NAMIRA ELBIRA FIRDAUS  90 A 90.00

 23 2108015278 NAJMA FIRDA SAFFANA  68 B 68.00

 24 2108015279 ADILLIA RESTU KUSUMA WARDAN  85 A 85.00

 25 2108015281 NABILA SALSABILA  85 A 85.00

 26 2108015283 RANI  65 C 65.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Psikometri

4F

Psikologi

Psikologi

ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2022/2023

Genap

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 27 2108015286 ANGELIA PUTRI  85 A 85.00

 28 2108015287 PUTRI AISYAH  56 C 56.00

 29 2108015288 IRSYA ELFRADHIA SANG INDRASW  85 A 85.00

 30 2108015291 WINDA DWI ASTUTI  75 B 75.00

 31 2108015292 DICKY TRI PRAYOGA  68 B 68.00

 32 2108015294 NOVALIA AGUSTIN  80 A 80.00

 33 2108015297 FEBRIA SHAFA NABILA  85 A 85.00

 34 2108015298 ASTERIA DWIMA NURHERMAYA  70 B 70.00

 35 2108015299 DAMAR MAULANA BASMALLAH  80 A 80.00

 36 2108015302 AISYAH SALSABILA ANDINI  85 A 85.00

 37 2108015303 NURUL RAHMA ANNISA  56 C 56.00

 38 2108015306 NINA ANGGRAENI  80 A 80.00

 39 2108015307 ANINDIRA CHOIRUNISA  85 A 85.00

 40 2108015308 INTAN TIRANA MAHARANI  70 B 70.00

 41 2108015310 WIKE NUR PENI  90 A 90.00

 42 2108015311 TIARA KUSDAYANTI  80 A 80.00

 43 2108015312 BELINA AMELIA PAGA  80 A 80.00

ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

Ttd

Tgl Cetak 15 May 2024

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-80

68

56

45

0

-

-

-

-

100

79.99

67.99

55.99

44.99


